
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  

1 
 

 Valsts reģionālās attīstības aģentūra 
 Latvijas vides aizsardzības fonda administrācija 

 Alberta iela 10, Rīga, LV-1010, tālr. 67079000, fakss 67079001, e-pasts pasts@vraa.gov.lv, www.vraa.gov.lv 
 

  

Latvijas vides aizsardzības fonda 

Konsultatīvās padomes sēdes 

 PROTOKOLS Nr. 8-24 

/lēmumu pieņemšana 19.07.2024. nesasaucot sēdi klātienē/ 

 

Valsts reģionālās attīstības aģentūras Latvijas vides aizsardzības fonda administrācija (turpmāk – Fonda 

administrācija) 2024.gada 4.jūlijā Latvijas vides aizsardzības fonda Konsultatīvajai padomei (turpmāk - 

Fonda Konsultatīvā padome) izvērtēšanai un viedokļa sniegšanai nosūtīja nolikumu aktivitātē 

“Sadarbības projekti vides politikas veidošanai un īstenošanai” 2024./2025.gadam. 

Nolikums nosūtīts sekojošiem Konsultatīvās padomes locekļiem -  

Jānim Matulim, Elīnai Konstantinovai, Laurai Līdakai un Andrejam Svilānam, Olgai Trasunai, Jānim 

Rudzītim, Leldei Eņģelei, Dacei Strigunei, Jānim Rozītim, Dacei Āriņai, Jānim Ulmei, Uldim Valainim 

(pielikums Nr.1 – e-pasts, vēstule Konsultatīvās padomes locekļiem). 

Sēdi protokolē - 

Latvijas vides aizsardzības fonda administrācijas Projektu nodaļas vadītāja – Dace Krupenko 

 

Izskatāmie jautājumi:  

1. Par projektu konkursa nolikumu aktivitātē “Sadarbības projekti vides politikas veidošanai un 

īstenošanai” 2024./2025.gadam (pielikums Nr.2) 

http://www.vraa.gov.lv/


ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  

2 
 

§ 1 

 

Par projektu konkursa nolikumu aktivitātē “Sadarbības projekti vides politikas veidošanai un 

īstenošanai” 2024./2025.gadam 

Viedokli par konkursa nolikumu izteica: 

Dace Āriņa - Atbalstu. 

Jānis Rudzītis - Atbalstu. Atbalstu Daces Āriņas priekšlikumu. 

Dace Strigune - Atbalstu.  

Elīna Konstantinova - Atbalstu. 

Lelde Eņģele - Atbalstu. Atbalstu Daces Āriņas priekšlikumu. 

Jānis Ulme – Atbalstu.  

Olga Trasuna - Atbalstu.  

Viedokļi par projekta iesniegumu neizteica: Jānis Rozītis, Uldis Valainis un Andrejs Svilāns (aizstāj 

L.Līdaku). 

 

1. Konsultatīvā padome konceptuāli atbalsta projektu konkursa nolikumu aktivitātē “Sadarbības 

projekti vides politikas veidošanai un īstenošanai” 2024./2025.gadam, izsakot sekojošu 

priekšlikumu: 

− pašvaldības kā projekta īstenotājus var atbalstīt tikai aktivitātē, kas saistīta ar bioloģiskās 

daudzveidības mērķu sasniegšanu. Pašvaldībām mērķu sasniegšanai ir pieejami citi fondi, 

kas nav pieejami nevalstiskām organizācijām. Rīgas vides fondā, piemēram, nedrīkst 

pieteikties nevalstiskās organizācijas. Ņemot vērā ierobežotos finanšu resursus, gan 

nevalstiskās organizācijas gan zinātniskās institūcijas spēs risināt nepieciešamo vajadzību 

loku, sadarbojoties ar pašvaldībām. 

 

 

 

   

Konsultatīvās padomes priekšsēdētājs                                   /  J.Rudzītis /  

 

 Protokolēja /apkopoja saņemtos viedokļus/: 

 Latvijas vides aizsardzības fonda administrācijas  

 Projektu nodaļas vadītāja                           / D.Krupenko /  


